
tel.: 569 641 116                                                      mobil: 602 580 960                           e-mail: pospichalova@chotebor.cz 
fax: 569 622 296 
 
 1 

           Město Chotěboř 
     odbor majetku a investic města 
   Trčků z Lípy 69,  583 01 Chotěboř 
 

V Ý Z V A 

k předložení nejvýhodn ější nabídky  ve smyslu zák. č. 137/2006 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 
                                                                                                V Chotěboři dne 17.05.2012 

 
I. Předmět zakázky :  
Předmětem veřejné zakázky je nabídka na akci “  ZŠ Smetanova – rekonstrukce šaten 
ve staré budov ě“ na základě smlouvy o dílo, kterou zadavatel uzavře s uchazečem, který 
předloží nejvhodnější nabídku.  
 
Stručný popis předmětu zakázky : 
 
Předložení nabídky na akci:  „ ZŠ Smetanova – rekonstrukce šaten ve staré 
budov ě“ dle přiloženého slepého rozpočtu a projektové dokumentace. 
 
II. Závazná lhůta splnění zakázky : 
Uchazeč provede, na základě uzavřené smlouvy o dílo, předmět zakázky v termínu:  
 
zahájení: 09.07.2012 
ukončení: 20.08.2012 
 
Zadavatel si klade podmínku, že vým ěna oken bude provedena do 31.07.2012. 
 
III. Závazné soutěžní lhůty : 
Každý uchazeč doručí svoji nabídku nejpozději do 29.05.2012 do 08:00 hodin. 
 
 
IV. Kritéria výběru uchazeče o zakázku : 
1. Nejnižší nabízená cena zakázky včetně DPH a položkového rozpočtu 

 

V. Členění nabídky, kvalifikační předpoklady 
   Předložené nabídky musí být členěny dle následujícího obsahu : 

1. krycí list s uvedením adresy uchazeče a nabídkové ceny s 20% DPH 
2. poskytované záruky 
3. termín dodání, uchazeč může ve své nabídce uvést i kratší termín dodání  
4. doklady uchazeče : 

.  kopie výpisu z obchodního nebo živnostenského rejstříku, 

.  čestné prohlášení podepsané statutárním zástupcem, že uchazeč : 
- není v likvidaci, 
- není proti němu vyhlášen konkurz nebo vyrovnání,  
- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
- nemá nedoplatky na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění  
      a na sociálním zabezpečení 

     5.   Návrh smlouvy o dílo opatřený podpisem statutárního zástupce uchazeče 



tel.: 569 641 116                                                      mobil: 602 580 960                           e-mail: pospichalova@chotebor.cz 
fax: 569 622 296 
 
 2 

      
                    Doklady uchazeče mohou být předloženy jako prosté kopie.   
 
 

VI. Ostatní 
Uchazeč doručí svou nabídku osobně (denně od 8.00 – 11.30 hodin a 12.30 – 14.00 hodin), 
poštou,  do kanceláře Odboru majetku a investic města, která se nachází na Městském 
úřadu v ul. Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, č. dveří 201, p. Pešout, p. Polívka, pí 
Hrudková. Nabídky budou mít písemnou formu a budou zadavateli předloženy v uzavřených 
obálkách označených „ZŠ Smetanova – rekonstrukce šaten ve staré budov ě“  , 
opatřených na uzavření razítkem a vyznačením “Neotvírat – ve řejná zakázka“. 

 
Otevírání obálek bude probíhat za ú časti jmenované výb ěrové komise a uchaze čů o 
veřejnou zakázku dne 29.05.2012 v 09:00 hod. v kancelá ři starostky m ěsta. 
 
Každý z uchazečů bude písemně informován o výsledku veřejné zakázky.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny p ředložené nabídky, právo zm ěnit 
nebo doplnit sout ěžní podmínky, právo zrušit ve řejnou zakázku a právo neuzav řít 
smlouvu se žádným z uchaze čů. Žádný z uchaze čů nemá ani v tomto p řípadě nárok 
na náhradu náklad ů spojených s vypracováním a podáním nabídky.  
 
 
 
 
 
                                                                                   
                                                                                          Ing. Zdenka Pospíchalová 
                                                                               vedoucí odboru majetku a investic města
   
 

    
 
 


